

**Amenajarea zonei de agrement
cu teren de sport si teren de
joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl.
Anenii Noi, str. Pacii nr.224.
Obiect № 060/18**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-3
Sistematizarea pe verticala**

Valoarea de deviz 7 035,50 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,792	57,66	1 025,89
		Total manopera				1 025,89
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,916	330,00	1 292,28
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,375	400,00	1 350,00
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,462	350,00	161,70
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,612	300,00	183,60
		Total utilaje de construcții				2 987,58

Total	lei	4 013,47
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	903,03
Total	100,00 +	4 916,50
Cheltuieli de regie	12,50 %	614,56
Total	100,00 +	5 531,06
Beneficiu de deviz	6,00 %	331,86
TVA	20,00 %	1 172,58

Total deviz:

7 035,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea zonei de agrement cu teren de sport si teren de joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl. Anenii Noi, str. Pacii nr.224. Obiect № 060/18

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Nivelarea mecanizata cu buldozerul)	100 m3			539,00 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	350,00	539,00
2	TsC03F1 f	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Sapatura mecanica cu excvatorul)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			22,81 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	300,00	22,81
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка грунта вручную)	m3			118,78 118,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	57,66	118,78
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Уплотнение грунта катками без поливки грунта водой)	100 m3			3 164,13 292,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,40
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	330,00	2 871,73
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-15 см, средний грунт)	100m2			483,22 483,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	483,22

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Amenajarea zonei de agrement
cu teren de sport si teren de
joaca com.Chirca, sat. Chirca, rl.
Anenii Noi, str. Pacii nr.224.
Obiect № 060/18**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Sistematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 7 035,50 lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Nivelarea mecanizata cu buldozerul)	100 m3	0,300	539,00 0,00	161,70 0,00
2	TsC03F1 f	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Sapatura mecanica cu excvatorul)	100 m3	1,500	900,00 0,00	1 350,00 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	8,050	22,81 0,00	183,60 0,00
4	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu (доработка грунта вручную)	m3	4,600	118,78 118,78	546,39 546,39
5	TsD7A1	Compactarea mecanica a	100 m3	0,450	3 164,13	1 423,86

1	2	3	4	5	6	7
		umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94% (Уплотнение грунта катками без поливки грунта водой)			292,40	131,58
6	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-15 см, средний грунт)	100m2	0,720	483,22 483,22	347,92 347,92
		Total Sistematizarea pe verticala Inclisiv salariu				4 013,47 1 025,89

		Total	lei	4 013,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	903,03
		Total	100,00 +	4 916,50
		Cheltuieli de regie	12,50 %	614,56
		Total	100,00 +	5 531,06
		Beneficiu de deviz	6,00 %	331,86
		TVA	20,00 %	1 172,58
		Total deviz: Inclisiv salariu		7 035,50 1 025,89

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)